Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam, eidem hic loci degentem Advocatum Dnum. Ligęza cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo ipsa admonetur, ut pro die 6. Aprilis 1842 hora 10. matutina compareat, — vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foro que huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat in media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 4. Januarii 1842.

(232) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 3907. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Pelagiae Brzezińska concitatae; aut ejus nefers demortuae de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Cune Gundis de Jałbrzykowskie Konopczyna ad Forum hocce adversus successores 1mo olim Apoloniae de Bialobrzeskie Brzezińska utpote: Balbinam Brzezińska, Felicem Brzeziński, Ludovicam de Brzezińskie Majewska, Adamum Brzeziński, eandem D. Pelagiam Brzezińska de domicilio ignotam, Christianam Brzezińska, ad manus tuoris Adami Brzeziński, 2do successores post

Thomam Bialobrzeski, Stanislaum Bialobrzeski, Paulum Bialobrzeski, Antonium Bobrowski, Mariannam Bobrowska, Petrum Bialobrzeski, Theclam de Bialobrzeskie Hornowa, Sigismundum Horn et Nicolaum Dąbski in causa puncto solutionis Summae 23,000 flp. et 500 flp. ut via executionis secundi gradus detaxatio bonorum Brzącowice et Popowice ad tractum bonorum Hławęciny spectantium in satisfactionem Summae 18,417 flp. 21 gr. c majori 23,000 flp. et 500 flp. restantis decernatur sub praes. 18. Martii 1840 ad Nrum. 3907 libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Rutowski cum substitutione Domini Advocati Witski ad actum extricandae quaestionis quantum exequenda praetensio adusque efficiat? et qualis sit ejus valuta periculo et impendio absentia, eidem qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo eadem admonetur, ut pro die 14. Aprilis 1842 hora decima matutina compareat, vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foro que huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.